Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DA SECRETÁRIO
Tatuí, 30 de novembro de 2023.

OFÍCIO 3274/2023 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 3621/2023
Autoria: Vereador Marquinho de Abreu

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 3621/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria as

informações, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.
Segue o parecer jurídico que foi encaminhado à Secretaria

de Negócios Jurídicos para decisão da melhor atitude
relacionada a Lei Municipal nº 5.609.

Desta feita, aguardamos a decisão para garantir a

constitucionalidade do regimento em questão.
Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

A

     Nicolau aca dos S os Neto Junior
Secretário Municipa da Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida Cônego João Climac
Fone:

18.270-900 - Tatui - SP